

پلیس‌های قلابی مسلح از صرافان سرقت می‌کردند

یکی از سارقان را شناسایی و ۲۲ مردادماه او را در مخفیگاهش در جوادیه بازداشت کردند.
مهرداد ۲۸ ساله وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، به سرقت مسلحانه با همدستی چهار عضو دیگر باند اعتراف کرد. او گفت: طرح نقشه سرقت یکی از دوستانم به نام رامین است، او بعد از تشکیل باند برای اجرای نقشه ما را آموزش داد. متهم گفت: تجهیزات پلیس راهم از شهری در غرب کشور به مبلغ ۸ میلیون تومان خریدیم و شروع به سرقت ارز کردیم که بعد از دومین سرقت شناسایی و بازداشت شدیم، او در جریان بازجویی به مخفیگاه اعضای باند را در محدوده جوادیه راه‌آهن به پلیس معرفی کرد که همگی در جریان عملیات همزمان بازداشت شدند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قیضه اسلحه کلت کمری، دو دستگاه بی‌سیم، یک رسته دستبند فلزی و تعداد ۱۶ فشنگ جنگی کشف کردند.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهمان در اداره یکم پلیس آگاهی جریان دارد. سردار لطفی ادامه داد: شهروندان به این نکته توجه کنند که در صورت مواجهه با مأموران پلیس حتماً کارت شناسایی پرسنلی و حکم مأموریت را از فرد مطالبه کننددر صورت عدم شناسایی حتماً با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل نمایند تا شاهد وقوع جرمی از این دست نباشیم.

اعتراف پسر معناد به قتل مادرش

پسر معناد که پس از قتل مادرش، جسد وی را داخل گونی و در کوچه‌رها کرده بود، بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد.

سرهنگ محمدرضا آمویی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه گفت: این حادثه روز گذشته در شهر ک نوکان این شهر اتفاق افتاد. مأموران پلیس در اولین گام از کشف جسد زنی حدوداً ۵۰ ساله داخل گونی در یکی از کوچه‌ها باخبر و در محل حاضر شدند. همزمان باانتقال جسد به پزشکی قانونی هویت مقتول شناسایی و مشخص شد، وی با فشار بر عناصر حیاتی گردن به کام مرگ رفته‌است، در حالی که بررسی‌ها در جریان بود. پسر ۲۰ ساله مقتول خودش را به پلیس معرفی کرد، او به قتل مادرش اعتراف کرد و گفت، به مصرف مواد اعتیاد شدید دارد. متهم گفت: بارها بر سر مصرف مواد با مدرم مشاجره داشتم، روز حادثه بعد از مشاجره عصبانی شدم و او را به قتل رساندم، بعد هم جسدش را داخل گونی گذاشتم و در کوچه‌رها کردم که خودم را تسلیم پلیس کردم.

مرگ مرد میانسال در سقوط از بالکن طبقه ۴

مرد میانسال زمانی که مشغول باز کردن مسیر آب بالکن طبقه چهارم خانه‌اش بود، به پایین سقوط کرد و جان یاخت.

به گزارش جوان، ظهر روزشنبه ۲۴ مردامه قاضی کارمان رضوانی با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس از سقوط مرگبار مرد میانسالی باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جانیی در محل حادثه با جسد مرد میانسالی روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت با سقوط از بالکن طبقه چهار ساختمان در حال ساخت به کالم مرگ رفته‌است. بررسی‌ها نشان داد، مرد فوت شده همراه شریکش با فتر در حال باز کردن مسیر آب بالکن طبقه چهار بودند که ناگهان فتر بیرون می‌آید و مرد فوت شده برای اینکه فتر با او برخورد نکند، عقب عقب می‌رود و از بالکن که هنوز حفاظ آن نصب نشده‌است، به پایین سقوط و فوت می‌کند. همزمان باادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد مرد فوت شده برای انجام آزمایش‌های لازم به دستورقاضی رضوانی به پزشکی قانونی فرستاده‌شد.



من گفت که با دستبرد به چند خانه در بالای شهر هم وثیقه آزادی برادرم را تأمین می‌کنیم و هم خودمان پولدار می‌شویم.
در این مدت چقدر برای آزادی برادرت سرقت کردی؟
این اولین سرقت ما بود. البته در همین سرقت بیش از ۲۰۰ میلیون تومان سرقت کردیم و قرار بود طلاها را بفروشیم و برادرم را آزاد کنیم که دستگیر شدیم. الان نه تنها برادرم را آزاد نکردم، بلکه خودم هم گرفتار شدم.

سرقت برای آزادی برادر زندانی

جوان سراسیمه از خانه ما بیرون آمدند و سوار خودروی پژو ۴۰۵ شدند و از محل گریختند. پس از بررسی خانه متوجه شدیم دو مرد جوان سارق بودند و طلاها، سکه‌ها و پول‌های خارجی ما را که حدود ۳۰۰ میلیون تومان ارزش داشت، سرقت کرده‌اند. پس از مطرح شدن این شکایت مأموران با طرح مهار محدوده استحقاقی عملیات برای دستگیری سارقان را آغاز کردند. مأموران دقایقی بعد خودروی سارقان را در یکی از خیابان‌های اطراف مشاهده کردند و دستور ایست دادند، اما سارقان اقدام به فرار کردند. در نهایت سارقان پس از طی مسافت کوتاهی پس از تصادف با چند خودروی عبوری مجبور به توقف شدند و با رها کردن خودرو با پای پیاده اقدام به فرار کردند، اما سرانجام مأموران با شلیک چند تیر هوایی آنها را میزگیر و دستگیر کردند.

مأموران در بازرسی بدنی مقدار زیادی طلا و جواهرات، پول‌های خارجی و اموال با ارزش کشف کردند. صبح دیروز دو سارق برای بازجویی به دادسرای ناحیه ۲۴ منتقل شدند. متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کر دند و در پایان به دستور قاضی رستمی، بازپرس شعبه اول دادسرای ویژه سرقت برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

شما هم تصمیم‌گرفتی برای آزادی برادرت سرقت کنی؟
ابتدا سعی کردم وثیقه ۲۰۰ میلیونی را از طریق بستگان و دوستان فراهم کنم، اما تلاش‌هایم به نتیجه نرسید تا اینکه موضوع را با پسرعمه‌ام در میان گذاشتم و او هم پیشنهاد سرقت داد.
پسرعمه‌ات باسابقه‌راست؟
از آنجایی که برادرم ۱۱ سال از حبسش را گذرانده بود برای آزادی‌اش به دادگاه نامه زد که دادگاه هم برای آزادی او وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی تعیین کرد.

خودت را معرفی کن؟ بهنام هستم ۳۰ ساله.
متأهلی؟ بله یک پسر خردسال هم دارم.
سابقه سرقت داری؟ نه، من صاف‌کارم و برای اولین بار بود که دست به سرقت می‌زدم.

چرا؟
برادرم برای آزادی از زندان نیاز به وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی داشت، می‌خواستم وثیقه‌او را تأمین کنم.

پلیس‌های قلابی که پس از روبودن فروشندگان ارزاز آنها سرقت می‌کردند، یک به یک بازداشت شدند.

به گزارش «جوان»، پایین‌بودن سطح آگاهی عمومی نسبت به هشدارهای پیشگیرانه سبب شده تا افراد تبهکار به راحتی مرتکب جرم شده‌و به حیات مجرمانه خود ادامه دهند. در پرونده‌ای که به تازگی در پلیس آگاهی تهران تشکیل شده است، اعضای یک باند با معرفی خودشان به عنوان پلیس، صرافان را ربوده و از آنها سرقت می‌کردند که خیلی زود به دام افتادند. در این پرونده که ساعت ۱۳ روزدوشنبه ۲۴ تیرماه تشکیل شد، مردی مأموران پلیس را از ماجرای آدم‌ربایی و سرقت باخبر کرد. لحظاتی بعد مأموران کلانتری ۱۰۹ بهارستان در محل حاضر شدند. شاکی گفت پنج مرد مسلح که خودشان را پلیس معرفی کردند با تهدید ۱۳ هزار یورویی که داشت را سرقت کرده و فرار کردند.

بعد از مطرح شدن شکایت تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در این‌باره تحقیق کردند. در اولین گام شاکی جزئیات بیشتری را از ماجرا شرح داد. او گفت: من در یک مغازه صرافیی در خیابان جمهوری، حوالی میدان بهارستان کار می‌کنم. ساعت ۱۰،۲۵ دو مرد جوان که حدود ۳۸ سال سن داشتند، وارد مغازه شدند. آنها ظاهری موجه داشتند و درخواست خرید ۱۳ هزار یورو



آدم‌ربایان شکنجه‌گر محاکمه شدند

سه مرد افغان که مردی سالخورده را برای اخاذی ۸۰۰ میلیون تومانی ربوده و شکنجه کرده بودند، روز گذشته محاکمه شدند.

به گزارش «جوان»، اوایل سال ۹۴ مردی سالخورده در حالی که آثار جراحات روی نقاط مختلف بدنش دیده می‌شد، خودش را به اداره پلیس ورامین رساند و از سه مرد افغان به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد.

او گفت: «چند روز قبل از محل کار به خانه برمی‌گشتم و کنار خیابان منتظر تاکسی بودم که یک خودروی پرشیا با سه سرنشین توقف کرد و بعد از گفتن مسیر، سوار شدم. خیلی زود متوجه شدم که راننده و دو سرنشین دیگر افغان هستند. راننده خیلی زود تغییر مسیر داد که اعتراض کردم. آنجا بود که دو سرنشینی که در صندلی عقب نشسته بودند، قهه و شمشیر کشیدند و مرا تهدید به مرگ کردند. از ترس سکوت کردم، آنها مرا به خانه‌ای مترو که حوالی ورامین بردند.»

شاکی در ادامه افزود: «در آن خانه سه مرد افغان دست و پایم را بستند، به شدت کتکم زدند و خواستند با خانواده‌ام تماس بگیرم. از ترس قبول کردم. بعد یکی از آنها گوشی را در دستم گرفت و در ازای آزادی‌ام درخواست ۸۰۰ میلیون تومان پول کرد. هر چند تلاش کردم آنها را قانع کنم که تهیه این مبلغ برای خانواده‌ام سخت است، قبول نکردند. آنها سه روز مر شکنجه کردند تا اینکه یکی از آدم‌ربایان دلش به حالم سوخت، شبانه و دور از چشم دوستانش طاب را از دست و پایم باز کرد تا فرار کنم.»

بعد از این توضیحات مأموران با ثبت مشخصاتی که شاکی در اختیار آنها قرار داده بود و پلاک خودروی متهمان توانستند سه مرد افغان را شناسایی و بازداشت کنند. متهمان در مواجهه حضوری با شاکی لب به اعتراف گشودند و به جرمشان اقرار کردند. یکی از آنها در توضیح ماجرا گفت: «ما کار گر یک ساختمان نیمه‌کاره بودیم. یک روز دور هم نشستیم و نقشه آدم‌ربایی و زورگیری را طراحی کردیم. آن روز شاکی را به عنوان مسافر در خیابان قزوین سوار کردیم تا با اخاذی از خانواده‌اش پول بیشتری را برای خانواده‌هایمان به افغانستان بفرستیم. ما آن مرد را به خانه‌ای مترو که در ورامین که از قبل آنجا را می‌شناختیم، بردیم و با تهدید قهه و شمشیر او را وادار کردیم با خانواده‌اش تماس بگیرد. سپس درخواست ۸۰۰ میلیون پول کردیم، اما نقشه ناتمام ماند و شاکی فرار کرد.»

با اقرار متهمان پرونده کامل و به یکی از شعبات دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در اولین جلسه محاکمه هر سه متهم با درخواست شاکی پرونده به حبس محکوم شدند. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما از سوی قضات یکی از شعبات آن نقضی و به همان شعبه ارجاع داده شد.

به این ترتیب پرونده صبح دیروز روی میز هیئت قضایی شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی کیخواه قرار گرفت.
ابتدای جلسه شاکی بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد و گفت: «در آن سه روز چند بار مرگ را جلوی چشمم‌اند دیدم. هر بار که اعتراض می‌کردم آنها قهه و شمشیر نشانم می‌دادند و مرا تهدید به مرگ می‌کردند. از آنجایی که یک فرزند داشتم یکی از متهمان دلش برآیم سوخت و به من کمک کرد تا فرار کنم. من هم از آن فرصت استفاده کردم و توانستم شیشه اتاقکی را که در آنجا زندانی بودم، بشکنم و نرده را ببرم و فرار کنم.» شاکی ادامه داد: «زندیک چهار سال از این ماجرا گذشته، اما هنوز دچار استرس و اضطراب هستم. نمی‌دانم آنها چرا قصد زورگیری داشتند و این مبلغ را درخواست کردند. از متهمان شکایت دارم و برایشان اشد مجازات را می‌خواهم.» در ادامه متهمان یک‌به‌یک در جایگاه قرار گرفتند و خلاف اظهاراتشان جرم‌شان را انکار کردند و مدعی شدند شاکی آنها را اشتباه معرفی کرده است. قاضی وقتی اعتراف‌های اولیه متهمان را برایشان خواند، همگی سکوت کردند. در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

بازداشت شرور آتش‌افروز

مرد شرور که با آتش‌زدن خانه‌شان، پدر و مادرش را به قتل تهدید کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش جوان، ساعت ۲ بامداد روز گذشته مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک از حادثه آتش‌سوزی در یکی از خانه‌ها باخبر و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که عامل حادثه پسر شرور خانواده‌است که با آتش‌افروزی قصد قتل پدر و مادرش را داشته‌است. همزمان با شکایت والدین مرد شرور علیه‌وی، مأموران پلیس موفق شدند همزمان با خاموش کردن آتش متهم را بازداشت کنند. سرهنگ رضاصادقی، رئیس کلانتری ۱۶۳ ولنجک گفت: متهم قبلاً هم با تهدید والدینش اقدام به آتش‌افروزی کرده بود که با تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شد.

رها کردن گروگان پس از ۳ ماه

اعضای یک شبکه آدم‌ربایی پس از سه ماه گروگان خود را در یکی از خیابان‌های ایران‌شهر رها کردند و گریختند.
به گزارش «جوان»، سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: این حادثه ساعت یک بامداد ۱۲ اردیبهشت امسال در شهرستان ایران‌شهر اتفاق افتاد. بررسی‌ها نشان داد که افراد مسلح سوار بر خودروی پژو ۴۰۵ مردی ۳۰ ساله را ربوده و از محل گریخته‌اند. تحقیقات برای بازداشت عاملان حادثه در جریان بود تا اینکه ظهر روز گذشته آدم‌ربایان گروگان خود را در خیابان اسداباد این شهر رها و فرار کردند. سردار قنبری ادامه داد: حادثه در جریان اختلاف مالی اتفاق افتاده و تلاش برای بازداشت متهمان در جریان است.

آگهی‌مفقودی

برگ سبیز و کارت شناسایی خودروی سواری پراید هاج بک مدل ۱۳۹۶ به رنگ سبز نوک سمدای متالیک به شماره پلاک ایران ۵۹-۸۱۱ و ۵۳ و شماره موتورM13/5994198 و شماره شناسیNAS431100H1003608 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشند.

آگهی مزایده اموال منقول

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۱۰۰۳ مطروحه در این اجراء، در خصوص اجرائیه صادره از شعبه ۴ حقوقی عمومی شهرستان کرج محکوم له ۱. هومن همتی ده بالا فرزند کاظم ۲. معصومه مختاری فرزند قدرت اله و علیه آقای محسن محمود خانی فرزند حسین محکوم به پرداخت مبلغ ۱/۴۵۵/۲۳۰۰۰۰ ریال در حق محکوم له و مبلغ ۵٪ بابت هزینه اجرائی در حق صندوق دولت مقرر است اموال منقول به شرح ذیل متعلق به محکوم علیه که توسط کارشناس دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی گردیده از ساعت ۱۰ الی ۱۱صبح مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۲ در آدرس شهرستان کرج بلوار ملاصدرا روبه‌روی پارک نبوت ساختمان شماره ۲ محاکم حقوقی کرج طبقه ۴ قیمت ۶۵۸/۴۴۰/۰۰۰ ریال نظریه کارشناس به طریق مزایده به فروش برسد مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع شده و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ۱۰٪ وجه مزایده فی المجلس به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی طرف مهلت یک هفته از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی مورد مزایده به خریدار تحویل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر، خریدار مابقی وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه‌های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد. کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه می‌باشد و از محل فروش پرداخت خواهد شد محکوم علیه می‌تواند ظرف مهلت یک هفته پس از انجام مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نماید که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد رسیدگی، مال به خریدار تحویل نخواهد شد. اموال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: محل نگهداری هال واقع در کرج بلوار شهید چمران مجموعه تجاری اداری بل سترر طبقه اول واحد ۱۵۳

۱. کت و شلوار به مارک CARLG PIGATELLI	به یک عدد
تعداد یازده عدد	۱۲. شلوار به مارک CARIG TELLI به تعداد ده عدد
۲. کت و شلوار به مارک MASSIMO DUTTI	به تعداد هشت عدد
تعداد دوازده عدد	۲۸. پیراهن به مارک CARA LERO به تعداد هشتاد و یک عدد
۳. کت و شلوار به مارک TAILOR DOGHIL	به تعداد پنج عدد
یک عدد	۱۴. شلوار به مارک جین به تعداد هفت عدد
۴. کت و شلوار به مارک EDER	به تعداد شش عدد
۵. کت و شلوار به مارک CARLG PIGNATELLI	به تعداد هشت عدد
۶. کت تک به مارک DEKAMOND ARMAN	به تعداد یک عدد
تعداد هفت عدد	۱۹. شلوار به مارک POLO به تعداد یک عدد
۷. کت تک به مارک RAMOLLI	به تعداد دو عدد
۸. کت تک به مارک TAIL OR DOGOOL	به تعداد یک عدد
شش عدد	۲۱. شلوار تک به تعداد دو عدد
۹. شلوار به مارک MASSIMO DUTTI	به تعداد نه عدد
۱۰. شلوار اسپرت به مارک MASSIMO DUTTI	به تعداد یک عدد
تعداد هشت عدد	۲۴. پیراهن به مارک ROYAL به تعداد چهل و یک عدد
۱۱. شلوار به مارک RICHMOND	به تعداد بیست و پنج عدد

جمع قیمت اموال توقیفی که مشتمل به چهل و یک ردیف می‌باشد برابر با ۶۵۸/۴۴۰/۰۰۰ ریال معادل شصت و پنج میلیون و هشتصد و چهل و چهار هزار تومان می‌باشد.

م الف: ۵۹۶۹/۹۸/ دادورز محاکم حقوقی کرج – علیزاده

م الف: ۵۱/۱۰۰/ جلال شجاعی رئیس ثبت منطقه دو سندج
تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۵/۲۸